CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa,
vêm perante Vossa Excelência, amparado na Legislação Vigente, com base no artigo
227 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitar a inclusão da presente
convocação para apreciação e votação do plenário, e, se aprovado seja, enviado ofício
ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito Jamil Pech,
para cumprimento:

CONVOCANDO:

 A Secretária Municipal de Tributação e Finanças para comparecer nas
dependências desta Câmara Municipal, na próxima sessão ordinária a ser realizada
dia 19 de Abril de 2021 às 18 horas, para tratar dos seguintes assuntos:

 Explicação detalhada sobre a cobrança genérica do IPTU, exercício
financeiro de 2021 e seguintes.

JUSTIFICATIVA:

Salientamos que a Câmara Municipal colocará a disposição de Vossa
Excelência o equipamento de data show, objetivando para que tal explanação possa
ser melhor oferecida aos Vereadores e ao público que nos assiste.

Nestes Termos,
Pede deferimento.
Sala de Sessões, 09 de Abril de 2021.

CRISPIM VIANA DE MOURA
Vereador

 FABIANO JOSÉ BUENO
Vereador

MARTIM MARQUES BONFIM

Vereador

Á Vossa Excelência o Senhor:
MARTIM MARQUES BONFIM
Presidente do Poder Legislativo.
PAULO FRONTIN – Pr.